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北京康得新复合材料股份有限公司 

北京昌平科技园区振兴路 26 号 

 

基于委托检验样品 BOPP 亚光预涂膜的报告如下: 

 

SGS 相关号      : 1063573-5.4 

产品材质       : 聚丙烯、乙烯-醋酸乙烯共聚物 

 

样品收到日期      : 2011-04-19 

样品试验日期      : 2011-04-19—2011-05-04 

 

试验要求                : 应客户要求，根据美国 FDA 法规要求，测定与食品接触的烯烃共聚物. 

 

试验方法                : 按照 FDA 21 CFR 177.1520 规定. 

 

试验结果                : 

 白色透明塑料膜 限值 

1. 密度 (23ºC), g/ml 0.901* 0.850 -1.000 

2. 正已烷中回流萃取, W/W% 4.6 最大值 5.5 （与食品接触） 

3. 25ºC 下二甲苯中可溶性, W/W% 4.7 最大值 30.0 

备注:   * =此项测试由 SGS 上海化学实验室检测 

 

结论                       : 用于 BOPP 亚光预涂膜的委托送检测试样品白色透明塑料膜符合 FDA 有关与食品接触的烯

烃共聚物产品的相关规范。此规范不涵盖在烹饪时使用的食品包装或盛具。 

 

SGS-CSTC 化学实验室授权签字 

 
 
______________________ 

Patrick Kou 寇怀江 
批准签署人 

 
 
备注: 根据客户申请, SGS 出具了此中文报告, 英文版本可根据客户要求提供.  
(The Chinese test report is issued according to the applicant’s request. The English version is available from SGS if further needed) 
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样品照片: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SGS 仅对原报告照片中的样品负责 

 

***报告结束*** 


